Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.07.2012                                                                                                    № 214

	О внесении изменения в постановление Администрации

 Первомайского района от 08.06.2012 № 190-а «О введении особого противопожарного режима на территории Первомайского района»

В связи с повышением пожарной опасности на территории Первомайского            района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 08.06.2012              № 190-а «О введении особого противопожарного режима на территории Первомайского района» изменение, заменив в пункте 1 слова «с 8 июня по 10 июля 2012 года» словами «с 8 июня по 30 июля 2012 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на      официальном сайте Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Сафронова Н.Г.

Глава Администрации

Первомайского района                                                                                   М.Ф. Приставка

А.Н. Сербин

2 30 74